



Mixturi Comércio e Serviços EIRELI
CNPJ: 23.598.271/0001-96
Av. Bezerra de Menezes, 128, Centro
Jaguaribara/CE - CEP: 63.490-000
Telefone: (88) 9.9917-1435

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.01.01/2020 - DIVERSAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE

RAZÃO SOCIAL: MIXTURI COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ Nº: 23.598.271/0001-96

ENDEREÇO: AV. BEZERRA DE MENESES, 128, CENTRO - JAGUARIBARA/CE

FONE: (88) 9.9917-1435

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 0956-3

CONTA CORRENTE: 21395-0

LOTE 2

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03	35	UNIDADE	RADEX	R\$ 4,50 quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 157,50 cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
2	APAGADOR QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICO	8	UNIDADE	JOCAR	R\$ 4,80 quatro reais e oitenta centavos	R\$ 38,40 trinta e oito reais e quarenta centavos
3	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULAVEL CRISTAL	40	UNIDADE	DELLO	R\$ 50,00 cinquenta reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
4	CAIXA ORGANIZADORA EM PLÁSTICO 30L COM TAMPA 30,7CM X 30,5CM X L 42,5 CM	141	UNIDADE	PLEION	R\$ 35,00 trinta e cinco reais	R\$ 4.935,00 quatro mil, novecentos e trinta e cinco reais



5/	CAIXA PAPELÃO PARA ARQUIVO	500	UNIDADE	FRUGIS	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
6/	CALCULADORA 12 DÍGITOS GRANDE	12	UNIDADE	CLASSE	R\$ 14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$ 174,00	cento e setenta e quatro reais
7/	CALCULADORA COM 8 DÍGITOS GRANDE	97	UNIDADE	CLASSE	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.115,50	mil cento e quinze reais e cinquenta centavos
8/	CLASSIFICADOR COMERCIAL PASTA C/FERRAGEM	80	UNIDADE	CARTONEX	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 344,00	trezentos e quarenta e quatro reais
9/	COLECIONADOR C/ ELÁSTICO PLÁSTICO OFÍCIO 18 MM PCT C/10 UND	56	PACOTE	ALAPAST	R\$ 34,00	trinta e quatro reais	R\$ 1.904,00	mil novecentos e quatro reais
10/	COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO - NO FORMATO 320 MM X 246 A4 - PCT C/10 UND	2	PACOTE	ALAPAST	R\$ 29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 59,80	cinquenta e nove reais e oitenta centavos
11/	COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO ALTO (PCT COM 10 UND)	40	PACOTE	ALAPAST	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais
12/	COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO BAIXO (PCT COM 10 UND)	40	PACOTE	ALAPAST	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 880,00	oitocentos e oitenta reais
13/	COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM ELÁSTICO ,40 MM TAMANHO A4 - PCT C/10 UND	130	PACOTE	ALAPAST	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais
14/	COLECIONADOR DE PLÁSTICO COM REPARTIMENTO E FOLHAS INTERNAS	32	UNIDADE	ALAPAST	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 544,00	quinhentos e quarenta e quatro reais
15/	ESTILETE 9MM ESTREITO C/12 UND	12	CAIXA	JOCAR	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais
16/	ESTILETE LARGO EMBORRACHADO PROFISSIONAL	13	UNIDADE	JOCAR	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 182,00	cento e oitenta e dois reais
17/	ESTILETE PLÁSTICO LARGO MP 451	25	UNIDADE	JOCAR	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 50,00	cinquenta reais
18/	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA DE AÇO INOXIDÁVEL	135	UNIDADE	JOCAR	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
19/	GRAMPEADOR (GRAMPEIA 10 FLS) , PARA GRAMPO 26/6 E ALFINETA 4 - C/GRAMATURA 75 G/M ²	93	UNIDADE	JOCAR	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.511,00	dois mil, quinhentos e onze reais
20/	GRAMPEADOR (GRAMPEIA 50 FLS) , PARA GRAMPO 26/6 E ALFINETA 4 - C/GRAMATURA 75 G/M ²	11	UNIDADE	JOCAR	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 484,00	quatrocentos e oitenta e quatro reais

21/	GRAMPEADOR ALICATE 26/6 30 FOLHAS	12	UNIDADE	JOCAR	R\$ 44,00	quarenta e quatro reais	R\$ 528,00	quinhentos e vinte e oito reais
22/	GRAMPEADOR METAL GRANDE 100 FOLHAS 23/6 23/8 23/10 23/13 23/15	14	UNIDADE	JOCAR	R\$ 82,00	oitenta e dois reais	R\$ 1.148,00	mil cento e quarenta e oito reais
23/	LIVRO ATA C/100 FL	63	UNIDADE	GRAFSET	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 693,00	seiscentos e noventa e três reais
24/	LIVRO ATA C/50FL	51	UNIDADE	GRAFSET	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 280,50	duzentos e oitenta reais e cinquenta centavos
25/	LIVRO DE PONTO CAPA DURA COM 200 FOLHAS	14	UNIDADE	GRAFSET	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 504,00	quinhentos e quatro reais
26/	LIVRO PARA PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4 100 FOLHAS	78	UNIDADE	GRAFSET	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
27/	MOUSE RAD BASE EMBORRACHADA , REVESTIDA DE TECIDO 20X23,5 CM	113	UNIDADE	MULTILASER	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 847,50	oitocentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
28/	ORGANIZADOR DE MESA COM DIVISÓRIAS EM POLIPROPILENO	37	UNIDADE	DELLO	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
29/	PASTA AZ-LOMBO LARGO	720	UNIDADE	FRANA	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 7.200,00	sete mil e duzentos reais
30/	PASTA AZ-LOMBO LARGO -CX C/20UNID	25	CAIXA	FRANA	R\$ 200,00	duzentos reais	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
31/	PASTA AZ - LOMBO FINO - CX C/20 UNID	15	CAIXA	FRANA	R\$ 208,00	duzentos e oito reais	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
32/	PASTA C/ ABA ELASTICO EM CARTAO DUPLEX 350X240 PCT/20 UNID	57	PACOTE	POLY CART	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.425,00	mil quatrocentos e vinte e cinco reais
33/	PASTA CATÁLOGO COM 30 PLÁSTICO	10	UNIDADE	ALAPAST	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
34/	PASTA CATALOGO COM 50 PLASTICOS COM VISOR C/10 ENVELOPE	41	UNIDADE	ALAPAST	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 902,00	novecentos e dois reais
35/	PASTA COM GRAMPO OFICIO DE POLIETILENO	100	UNIDADE	ALAPAST	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
36/	PASTA L A4 0,15 C/10 UNID	19	PACOTE	ALAPAST	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 133,00	cento e trinta e três reais
37/	PASTA SANFONADA A4 - 12 DIVISÓRIAS	29	UNIDADE	ALAPAST	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 522,00	quinhentos e vinte e dois reais


míxturi

Papelaria e Presentes

38 /	PASTA SANFONADA OFÍCIO - 31 DIVISÓRIAS	5	UNIDADE	ALAPAST	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais
39 /	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A6 C/05 DIVISÓRIA	29	UNIDADE	ALAPAST	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 464,00	quatrocentos e sessenta e quatro reais
40 /	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA	1000	UNIDADE	DELLO	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
41 /	PASTA SUSPENSÃO PCT.C/10 UNID - MARMORIZADA	147	PACOTE	DELLO	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 264,60	duzentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
42 /	PEN DRIVE 32 GB	33	UNIDADE	MULTILASER	R\$ 43,00	quarenta e três reais	R\$ 1.419,00	mil quatrocentos e dezanove reais
43 /	PEN DRIVE 4 GB	27	UNIDADE	MULTILASER	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 729,00	setecentos e vinte e nove reais
44 /	PERFURADOR COM 02 Furos com capacidade para 20 folhas	30	UNIDADE	JOCAR	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
45 /	PERFURADOR COM 02 Furos com capacidade para 50 folhas	8	UNIDADE	JOCAR	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 376,00	trezentos e setenta e seis reais
46 /	PERFURADOR COM 02 Furos X60 80GR/M²	29	UNIDADE	JOCAR	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 783,00	setecentos e oitenta e três reais
47 /	PERFURADOR DOIS Furos DE FERRO PARA 100 FOLHAS	42	UNIDADE	JOCAR	R\$ 50,00	cinquenta reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
48 /	PISTOLA DE COLA QUENTE - GRANDE	29	UNIDADE	JOCAR	R\$ 21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos	R\$ 623,50	seiscentos e vinte e três reais e cinquenta centavos
49 /	PORTA CANETA EM METAL FIXA, COM BASE E CORRENTE, PARA MESA OU BALÇÃO	36	UNIDADE	XPTO	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
50 /	PORTA FOLHAS A4 DE MESA EM ACRILICO TRANSPARENTE	2	UNIDADE	DECLO	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 70,00	setenta reais
51 /	PORTA LÁPIS, CANETA, E CLIPS INJETADO EM POLIETILENO 155	14	UNIDADE	DELLO	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
52 /	PRANCHETA A4 EM MDF	207	UNIDADE	ACRIMET	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 931,50	novecentos e trinta e um reais e cinquenta centavos
53 /	PRENDEDOR DE PAPEL BLINDER CLIP 25MM PRETO CAIXA COM 12 UNIDADES	40	UNIDADE	JOCAR	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais

Mixturi Comércio e Serviços EIRELI

CNPJ: 23.598.271/0001-96

Av. Bezerra de Menezes, 128, Centro
Jaguaribara/CE - CEP: 63.490-000

Telefone: (88) 9.9917-1435



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
54	QUADRO AVISO CORTIÇA MOLDURA ALUMINIO 90X60CM	33	UNIDADE	CORTIARTE	R\$ 60,00	R\$ 1.980,00
55	QUADRO BRANCO 2M X1M	7	UNIDADE	CORTIARTE	R\$ 280,00	R\$ 1.960,00
56	QUADRO BRANCO 90X60 CM COM MOLDURA EM ALUMINIO POPULAR	33	UNIDADE	CORTIARTE	R\$ 85,00	R\$ 2.805,00
57	QUADRO FLANELOGRAFO VERDE 80X100 CM	21	UNIDADE	CORTIARTE	R\$ 77,00	R\$ 1.617,00
58	TESOURA ESCOLAR SEM PONTA	562	UNIDADE	LEO E LEO	R\$ 2,10	R\$ 1.180,20
59	TESOURA GRANDE Nº 07 - COM LAMINAS EM AÇO INOX E CABO DE POLIPROPILENO	75	UNIDADE	ROUND	R\$ 12,00	R\$ 900,00
VALOR TOTAL DO LOTE 2						R\$ 70.800,00

setenta mil e oitocentos reais

LOTE 4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS	1240	FOLHA	NOVAPRINT	R\$ 0,70	R\$ 868,00
2	CARTOLINA DUPLA FACE VÁRIAS CORES	940	FOLHA	NOVAPRINT	R\$ 0,85	R\$ 799,00
3	CARTOLINA DULPEX CORES VARIADAS	1050	FOLHA	NOVAPRINT	R\$ 1,30	R\$ 1.365,00
4	CARTOLINA LAMINADA CORES VARIADAS	200	FOLHA	NOVAPRINT	R\$ 1,50	R\$ 300,00
5	E.V.A 40X95X2,5MM COM ESTAMPAS VARIADAS E CORES VARIADAS	400	FOLHA	MARE +	R\$ 2,95	R\$ 1.180,00
6	E.V.A 40X95X2,5MM COM GLITTER CORES VARIADAS	400	FOLHA	MARE +	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
7	E.V.A 40X95X2,5MM COR AMARELO	400	FOLHA	MARE +	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00



A



mixturi

Papelaria e Presentes

8 /	E.V.A 40X95X2,5MM COR AZUL CLARO	400	FOLHA	MARE +	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
9 /	E.V.A 40X95X2,5MM COR AZUL MARINHO	400	FOLHA	MARE +	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
10 /	E.V.A 40X95X2,5MM COR BRANCA	400	FOLHA	MARE +	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
11 /	E.V.A 40X95X2,5MM COR LARANJA	400	FOLHA	MARE +	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
12 /	E.V.A 40X95X2,5MM COR LILÁS	400	FOLHA	MARE +	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
13 /	E.V.A 40X95X2,5MM COR MARROM	400	FOLHA	MARE +	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
14 /	E.V.A 40X95X2,5MM COR PRETA	400	FOLHA	MARE +	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
15 /	E.V.A 40X95X2,5MM COR ROSA CLARO	400	FOLHA	MARE +	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
16 /	E.V.A 40X95X2,5MM COR ROSA PINK	400	FOLHA	MARE +	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
17 /	E.V.A 40X95X2,5MM COR VERDE BANDEIRA	400	FOLHA	MARE +	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
18 /	E.V.A 40X95X2,5MM COR VERMELHO	400	FOLHA	MARE +	R\$ 3,00	três reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
19 /	E.V.A COM GLITTER CORES VARIADAS	220	FOLHA	MARE +	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
20 /	E.V.A SIMPLES CORES VARIADAS	220	UNIDADE	MARE +	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 506,00	quinhentos e seis reais
21 /	FOLHA DE ISOPOR 1000X500X10 MM	170	UNIDADE	ISOTERM	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
22 /	FOLHA DE ISOPOR 15MM X 50 CM X 1 METRO	75	FOLHA	ISOTERM	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
23 /	FOLHA DE ISOPOR 20MM X 50 CM X 1 METRO	70	FOLHA	ISOTERM	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
24 /	FOLHA DE PAPEL 60KP/DESENHO A3	600	BLOCO	ABC	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 12.600,00	doze mil e seiscentos reais
25 /	FOLHA DE PAPEL SEDA CORES VARIADAS	200	FOLHA	MOOPEL	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 80,00	oitenta reais
26 /	PAPEL 40K A4 PCT COM 200 FOLHA CORES VARIADAS	45	PACOTE	ABC	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 900,00	novecientos reais
27 /	PAPEL 40 KG A4 COR BRANCO C/100 UND	44	PACOTE	ABC	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 792,00	setecientos e noventa e dois reais
28 /	PAPEL 60K A4 COR BRANCO C/200 UND	14	PACOTE	ABC	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 406,00	quatrocentos e seis reais
29 /	PAPEL 60K A4 COM 200 FOLHAS CORES VARIADAS	85	PACOTE	ABC	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 2.550,00	dois mil, quinhentos e cinquenta reais
30 /	PAPEL ADESIVO FOSCO BRANCO 90 G -A4 - 100 FOLHAS	14	PACOTE	PLASTFIX	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
31 /	PAPEL CARBONO DUPLA FACE A4 C/100UND	45	CAIXA	CIS	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 1.755,00	mil setecientos e cinquenta e cinco reais

319

Mixturi Comércio e Serviços EIRELI

CNPJ: 23.598.271/0001-96

Av. Bezerra de Menezes, 128, Centro
Jaguari Бара/CE - CEP: 63.490-000

Telefone: (88) 9.9917-1435



	UNIDADE	GROMUS	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
32 /	CAIXA	MASTERPRINT	R\$ 115,53	cento e quinze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 577,65	quinhentos e setenta e sete reais e sessenta e sete centavos
33 /	CAIXA	MASTERPRINT	R\$ 220,00	duzentos e vinte reais	R\$ 1.540,00	mil quinhentos e quarenta reais
34 /	UNIDADE	N. PRINT	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 518,40	quinhentos e dezoito reais e quarenta centavos
35 /	CAIXA	JOCAR	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
36 /	FOLHA	CROMUS	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 221,00	duzentos e vinte e um reais
37 /	FOLHA	SCRITY	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 266,95	duzentos e sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos
38 /	RESMA	ABC	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
39 /	CAIXA	SUZANO	R\$ 237,00	duzentos e trinta e sete reais	R\$ 82.950,00	oitenta e dois mil, novecentos e cinquenta reais
40 /	ROLO	PERLON BR	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.001,00	mil e um reais
41 /	ROLO	PERLON BR	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.001,00	mil e um reais
42 /	ROLO	PERLON BR	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.001,00	mil e um reais
43 /	ROLO	PERLON BR	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.001,00	mil e um reais
44 /	ROLO	PERLON BR	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.001,00	mil e um reais



45	TNT - COR LARANJA ROLO C/100 M	7	ROLO	PERLON BR	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.001,00	mil e um reais
46	TNT - COR MARROM ROLO C/100 M	7	ROLO	PERLON BR	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.001,00	mil e um reais
47	TNT - COR PRETO ROLO C/100 M	7	ROLO	PERLON BR	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.001,00	mil e um reais
48	TNT - COR ROSA CLARO ROLO C/100 M	7	ROLO	PERLON BR	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.001,00	mil e um reais
49	TNT - COR ROSA PINK ROLO C/100 M	7	ROLO	PERLON BR	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.001,00	mil e um reais
50	TNT - COR VERDE BANDEIRA ROLO C/100 M	7	ROLO	PERLON BR	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.001,00	mil e um reais
51	TNT - COR VERMELHO ROLO C/100 M	7	ROLO	PERLON BR	R\$ 143,00	cento e quarenta e três reais	R\$ 1.001,00	mil e um reais
VALOR TOTAL DO LOTE 4							R\$ 144.000,00	
<i>cento e quarenta e quatro mil reais</i>								

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 214.800,00

duzentos e quatorze mil e oitocentos reais

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.





Mixturi Comércio e Serviços EIRELI
- CNPJ: 23.598.271/0001-96
- Av. Bezerra de Menezes, 128, Centro
Jaguaribara/CE - CEP: 63.490-000
- Telefone: (88) 9.9917-1435

DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

Jaguaribara/CE, 13 de fevereiro de 2020

Faizelle Augusto da Silveira Vidal
ADRIELE AUGUSTO DA SILVEIRA VIDAL
CPF nº 039.232.383-47
MIXTURI COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ Nº 23.598.271/0001-96





FORTALEZA (CE) - 13 DE FEVEREIRO DE 2020.
PROPOSTA DE PREÇOS

AO(A) PREGOEIRO(A) DA,
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 22.01.01/2020-DIVERSAS
DATA E HORA DE ABERTURA: 13 DE FEVEREIRO DE 2020 ÀS 09:00HS
OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE

RAZÃO SOCIAL DA PROPONENTE: PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70 | IE: 06.338.610-10
ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA - CE | CEP. 60.325-220
TELEFONE: (85) 3017-4769 | (85) 99642-4201
BANCO: BANCO DO BRASIL | AGÊNCIA: 1218-1 | CONTA: 55057-4

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.01.01/2020-DIVERSAS CUJO OBJETO É A AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

A PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA A PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

LOTE I - (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Caixa	60	ALFINETE DE SEGURANÇA DOURADO -100% FERRO,CAIXA C/100UND	BRW	R\$ 4,11	R\$ 246,60
2	Caixa	25	ALFINETE PARA MAPA 6MM BOLA C/50UND	BRW	R\$ 4,11	R\$ 102,75
3	Pacote	290	BALÃO DE LÁTEX Nº 07 -C/50 UNIDADES -LISO-COR A ESCOLHER	ARTLATEX	R\$ 6,32	R\$ 1.832,80
4	Rolo	11	BARBANTE 8 FIOS 100% ALGODÃO CRU C/300 METROS	BOCAZUL	R\$ 14,30	R\$ 157,30
5	Rolo	57	BARBANTE DE CORDA - ROLO COM 100M	SISALTEC	R\$ 10,01	R\$ 570,57
6	Quilograma	50	BASTÃO DE COLA QUENTE KG	RENDICOLLA	R\$ 28,80	R\$ 1.440,00
7	Pacote	300	BEXIGA Nº 07, PACOTE C/50 UNIDADES COR AMARELO	ARTLATEX	R\$ 6,32	R\$ 1.896,00
8	Pacote	300	BEXIGA Nº 07, PACOTE C/50 UNIDADES COR BRANCA	ARTLATEX	R\$ 6,32	R\$ 1.896,00
9	Pacote	300	BEXIGA Nº 07, PACOTE C/50 UNIDADES COR LARANJA	ARTLATEX	R\$ 6,32	R\$ 1.896,00
10	Pacote	300	BEXIGA Nº 07, PACOTE C/50 UNIDADES COR LILÁS	ARTLATEX	R\$ 6,32	R\$ 1.896,00
11	Pacote	300	BEXIGA Nº 07, PACOTE C/50 UNIDADES COR ROSA CLARO	ARTLATEX	R\$ 6,32	R\$ 1.896,00
12	Pacote	300	BEXIGA Nº 07, PACOTE C/50 UNIDADES COR ROSA PINK	ARTLATEX	R\$ 6,32	R\$ 1.896,00
13	Pacote	300	BEXIGA Nº 07, PACOTE C/50 UNIDADES COR VERDE BANDEIRA	ARTLATEX	R\$ 6,32	R\$ 1.896,00
14	Pacote	300	BEXIGA Nº 07, PACOTE C/50 UNIDADES COR VERMELHO	ARTLATEX	R\$ 6,32	R\$ 1.896,00
15	Unidade	250	CAPA P/ CD/DVD	CELUCAT	R\$ 0,07	R\$ 17,50
16	Unidade	200	CD 80 MIN. -UNID.	ELGIN	R\$ 1,04	R\$ 208,00
17	Caixa	268	CLIPES Nº 2/0 (CX C/100)	ECCOCLIPS	R\$ 1,50	R\$ 402,00
18	Caixa	253	CLIPES Nº 3/0 (CX C/100)	ECCOCLIPS	R\$ 1,50	R\$ 379,50
19	Caixa	100	CLIPES Nº 6 - CX. COM 50 UND	ECCOCLIPS	R\$ 1,82	R\$ 182,00
20	Caixa	58	CLIPES Nº 6/0 (CX C/100)	ECCOCLIPS	R\$ 3,64	R\$ 211,12
21	Caixa	55	CLIPES Nº 8/0 - CX. COM 25 UND	ECCOCLIPS	R\$ 1,69	R\$ 92,95
22	Caixa	48	CLIPES Nº 8/0 (CX C/100)	ECCOCLIPS	R\$ 6,76	R\$ 324,48
23	Rolo	10	CORDA TRANÇADA 2 MM EM POLIETILENO 100% VIRGEM C/100 METROS	CORDA	R\$ 99,82	R\$ 998,20
24	Unidade	145	DVD 120MIN 4,7 GB	ELGIN	R\$ 1,12	R\$ 162,40
25	Pacote	82	ENVELOPE BRANCO PARA PAPEL A4 PCT C/ 100 UNID	CELUCAT	R\$ 26,69	R\$ 2.188,58
26	Pacote	116	ENVELOPE PEQUENO TIPO BRANCO PARA CARTA (LISO) - PCT C/ 100	CELUCAT	R\$ 7,93	R\$ 919,88
27	Pacote	17	ENVELOPE SACO 176 X 250 MM KRAFT OURO. PCT C / 100 UND	CELUCAT	R\$ 17,76	R\$ 301,92
28	Pacote	17	ENVELOPE SACO 240 X 340 MM KRAFT OURO, PCT C/100 UND	CELUCAT	R\$ 27,21	R\$ 462,57
29	Pacote	94	ENVELOPE SACOS 260 X 365 MM KRAFT OURO PCT C / 100 UND	CELUCAT	R\$ 30,97	R\$ 2.911,18
30	Caixa	6	ENVELOPES PARA CONVITE 235X160 CPRES VARIADAS	CELUCAT	R\$ 26,84	R\$ 161,04
31	Unidade	600	ESFUMINHO Nº 4	SINOART	R\$ 7,00	R\$ 4.200,00
32	Estojo	380	ESTOJO DE CANETAS PILOTO 850 C/12 UND	BRW	R\$ 8,88	R\$ 3.374,40
33	Rolo	74	FITA ADESIVA LISA 45X50MM TIPO DUREX	EUROCELL	R\$ 3,71	R\$ 274,54
34	Unidade	167	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M TIPO DUREX	EUROCELL	R\$ 0,60	R\$ 100,20
35	Pacote	65	FITA ADESIVA TRANSPARENTE PCT C/ 10 ROLOS ROLOS DE 12MM X 40M	EUROCELL	R\$ 0,90	R\$ 58,50

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



36	Unidade	86	FITA CETIM N° 1 -07 MM- 10 METROS-VÁRIAS CORES	PROGRESSO	R\$ 2,60	R\$ 223,60
37	Unidade	86	FITA CETIM N° 2 - 10 MM -10 METROS-VÁRIAS CORES	PROGRESSO	R\$ 2,86	R\$ 245,96
38	Unidade	76	FITA CETIM N° 3- 15 MM- 10 METROS- VÁRIAS CORES	PROGRESSO	R\$ 3,25	R\$ 247,00
39	Peça	130	FITA CETIM N° 3 ROLO COM 100M - CORES VARIADAS	PROGRESSO	R\$ 32,50	R\$ 4.225,00
40	Unidade	76	FITA CETIM N° 5- 22 MM - 10 METROS-VÁRIAS CORES	PROGRESSO	R\$ 5,20	R\$ 395,20
41	Unidade	76	FITA CETIM N° 9 -38 MM- 10 METROS-VÁRIAS CORES	PROGRESSO	R\$ 6,50	R\$ 494,00
42	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR AMARELO	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
43	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR AZUL CELESTE	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
44	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR AZUL MARINHO	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
45	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR BRANCA	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
46	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR DOURADA	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
47	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR LARANJA	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
48	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR LILÁS	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
49	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR MARROM	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
50	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR PRETO	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
51	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR ROSA CLARO	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
52	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR ROSA PINK	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
53	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR VERDE BANDEIRA	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
54	Rolo	24	FITA DE CETIM N° 2 ROLO C/100 M- COR VERMELHO	PROGRESSO	R\$ 10,40	R\$ 249,60
55	Rolo	110	FITA GOMADA LISA 45X50MM	EUROCELL	R\$ 15,74	R\$ 1.731,40
56	Rolo	234	FITA GOMADA, 38 MM X 50 M	EUROCELL	R\$ 18,98	R\$ 4.441,32
57	Unidade	20	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL FX2190	EPSON	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00
58	Unidade	32	FITILHO 5 MM X 50 M-VÁRIAS CORES	PROGRESSO	R\$ 7,02	R\$ 224,64
59	Caixa	13	GIZ DE CERA ESTACA PRETO CX/12 UND	KOALA	R\$ 3,90	R\$ 50,70
60	Caixa	30	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO 80MM METÁLICO CAIXA COM 50 UNIDADES	BRW	R\$ 8,15	R\$ 244,50
	Caixa	17	GRAMPOS P / GRAMPEADOR GALVANIZADOS GRANDE 23 / 13 C / 5000 UND	BRW	R\$ 16,38	R\$ 278,46
62	Caixa	303	GRAMPOS P/GRAMPEADOR - 26/6 - GALVANIZADO - CX. C/ 5.000	BRW	R\$ 4,42	R\$ 1.339,26
63	Unidade	10	LAMINAS PARA ESTILETE	SERTIC	R\$ 0,65	R\$ 6,50
64	Pacote	111	LIGA ELÁSTICA PCT C/100G	MAMUTH	R\$ 3,84	R\$ 426,24
65	Pacote	80	MINI ALFINETE SEGURANÇA BROCHE C/100	ACC	R\$ 4,81	R\$ 384,80
66	Unidade	12	MOLHA DEDO PARA MANUSEAR PAPEL	RADEX	R\$ 1,95	R\$ 23,40
67	Unidade	80	NOTA AUTOADESIVA 76X76MM C/100FL	BRW	R\$ 3,08	R\$ 246,40
68	Rolo	41	PLASTICO ADESIVO LISO TRASPARENTE ROLO C/ 25 MTS	BRW	R\$ 46,80	R\$ 1.918,80
69	Rolo	21	RABO DE RATO - ROLO C/100 METROS CORES VARIADAS	ZANATTA	R\$ 39,00	R\$ 819,00
						R\$ 60.119,96

VALOR TOTAL DO LOTE:

sessenta mil, cento e dezenove reais e noventa e seis centavos

LOTE III - (EXCLUSIVO PARA ME/EPP)

ITEM	UNID.	QUANT	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Unidade	834	APONTADOR COMUM	BRW	R\$ 0,40	R\$ 333,60
2	Caixa	22	APONTADOR ESCOLAR CX C/24 UND	BRW	R\$ 8,00	R\$ 176,00
3	Pacote	24	BLOCO AUTOADESIVO PCT C / 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS 38 X 50 MM	BRW	R\$ 6,00	R\$ 144,00
4	Caixa	22	BORRACHA BRANCA N° 40, CX C/40 UND	NOBRE	R\$ 16,00	R\$ 352,00
5	Unidade	1.020	BORRACHA COMUM BRANCA QUADRADA	NOBRE	R\$ 0,60	R\$ 612,00
6	Caixa	21	BORRACHA PONTEIRA CX C/ 100 UND	NOBRE	R\$ 15,00	R\$ 315,00
7	Unidade	210	CADERNO GRANDE CAPA DURA, 1 MATÉRIA, C/ ESPIRAL	SÃO DOMINGOS	R\$ 10,00	R\$ 2.100,00
8	Unidade	45	CADERNO GRANDE ESPIRAL DE 10 MATERIAS COM 200 FL CAPA DURA	MAXIMA	R\$ 12,00	R\$ 540,00
	Unidade	135	CADERNO PEQUENO ESPIRAL 96FL-CAPA DURA	JANDAIA	R\$ 5,00	R\$ 675,00
	Caixa	840	CAIXA DE LÁPIS GIZ DE CERA C/12 UNIDADES	KOALA	R\$ 3,00	R\$ 2.520,00
11	Unidade	600	CANETA BORRACHA	BRW	R\$ 3,00	R\$ 1.800,00
12	Caixa	39	CANETA ESFEROGRÁFICA 1.0 CRISTAL C/50UND NAS CORES: AZUL, PRETA, E VERMELHA	BIC	R\$ 30,00	R\$ 1.170,00
13	Caixa	43	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA 0.7 CX/100UND AZUL	COMPACTOR	R\$ 70,00	R\$ 3.010,00
14	Caixa	42	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA 0.7 CX/100UND PRETA	COMPACTOR	R\$ 70,00	R\$ 2.940,00
15	Caixa	90	CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UND - COR AZUL	ECONOMIC	R\$ 28,00	R\$ 2.520,00
16	Caixa	33	CANETA ESFEROGRÁFICA, CAIXA COM 50 UND - COR VERMELHO	ECONOMIC	R\$ 28,00	R\$ 924,00
17	Pacote	25	CANETA HIDROGRAFICA C/12 CORES	BRW	R\$ 9,01	R\$ 225,25
18	Unidade	12	CANETA PARA CD E DVD	BRW	R\$ 4,00	R\$ 48,00
19	Unidade	5	CANETA PILOTO LUMICOLOR	BRW	R\$ 4,00	R\$ 20,00
20	Tubo	212	COLA BRANCA90GR	FORTFIX	R\$ 3,00	R\$ 636,00
21	Caixa	45	COLA BRANCA COMUM - CX. C/12 TUBOS DE 90 GR.	FORTFIX	R\$ 20,01	R\$ 900,45
22	Tubo	212	COLA DE ISOPOR 90G	FORTFIX	R\$ 3,18	R\$ 674,16
23	Caixa	160	COLA DIMENSIONAL C/ GLITER, CORES VARIADAS CX C/ 12 UND	ACRILEX	R\$ 40,00	R\$ 6.400,00
24	Unidade	17	COLA EM BASTÃO 20G	CIS	R\$ 3,00	R\$ 51,00
25	Caixa	27	COLA ISOPOR CX C/12 TUBOS DE 90GR	FORTFIX	R\$ 40,00	R\$ 1.080,00
26	Conjunto	15	CONJUNTO DE CANETAS 0.4 MM COLORIDAS COM TINTA CAP - OFF	COMPACTOR	R\$ 40,00	R\$ 600,00
27	Caixa	32	CORRETIVO EM FITA 4,2 MM X 12 MM CX 6 UND	BRW	R\$ 17,50	R\$ 560,00
28	Caixa	80	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE D'AGUA CAIXA COM 12 UND	RADEX	R\$ 13,00	R\$ 1.040,00
29	Unidade	27	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.5 MM CX C/ 12 PONTAS	BRW	R\$ 1,00	R\$ 27,00

PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME

CNPJ: 20.365.863/0001-70 | CGF: 06.338610-0

R. JOÃO TOME, 486 - MONTE CASTELO - FORTALEZA-CE | CEP:60.325-220

CONTATO@PROFISSADISTRIBUIDORA.COM.BR | (85)3017-4769

PROFISSA

DISTRIBUIDORA



30	Unidade	49	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7 MM CX C/ 12 PONTAS	BRW	R\$	1,00	R\$	49,00
31	Caixa	70	GRAFITE PARA LAPISEIRA 0.7 MM CX C/12TUBOS	BRW	R\$	7,00	R\$	490,00
32	Unidade	600	LÁPIS 4B PROFISSIONAL	BRW	R\$	1,00	R\$	600,00
33	Unidade	600	LÁPIS 6B PROFISSIONAL	BRW	R\$	1,00	R\$	600,00
34	Unidade	600	LÁPIS 9B PROFISSIONAL	BRW	R\$	1,00	R\$	600,00
35	Caixa	952	LÁPIS DE COR GRANDE C/12 UNIDADES	BRW	R\$	4,00	R\$	3.808,00
36	Caixa	60	LÁPIS PRETO N° 2 CAIXA C/72 UND	BRW	R\$	17,00	R\$	1.020,00
37	Caixa	3	LÁPIS VERDE - CX C 144 UNID.	BRW	R\$	41,00	R\$	123,00
38	Unidade	80	LAPISEIRA 0.5	BRW	R\$	1,00	R\$	80,00
39	Unidade	92	LAPISEIRA 0.7	BRW	R\$	2,00	R\$	184,00
40	Caixa	115	MARCADOR DE TEXTO COR AMARELO CAIXA COM 12 UNID	BRW	R\$	15,00	R\$	1.725,00
41	Caixa	4	MARCADOR P/RETOPROJETOR PONTA N° 2.0 MM C/12UND	BRW	R\$	21,01	R\$	84,04
42	Caixa	730	MASSA DE MODELAR - CX. C / 12 UNID	KOALA	R\$	3,50	R\$	2.555,00
43	Unidade	481	REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO DE 30CM	WALEU	R\$	2,00	R\$	962,00
44	Unidade	40	REGUA TRANSPARENTE DE PLASTICO DE 50 CM	WALEU	R\$	3,00	R\$	120,00
VALOR TOTAL DO LOTE:							R\$	45.393,50

quarenta e cinco mil, trezentos e noventa e três reais e cinquenta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:	R\$ 105.513,46
cento e cinco mil, quinhentos e treze reais e quarenta e seis centavos	

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME O EDITAL

DECLARAÇÃO

- DECLARO QUE O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU
- DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PRODUTOS OFERTADOS ATENDEM TODAS AS ESPECIFICAÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL E NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, EM ESPECIAL AQUELAS DETERMINADAS PELA ANVISA;
- DECLARO QUE OS PREÇOS ACIMA INDICADOS CONTEMPLAM TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS INCORRIDOS NA DATA DA APRESENTAÇÃO DESTA PROPOSTA INCLUINDO, ENTRE OUTROS: TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MATERIAL, DESPESAS ADMINISTRATIVAS, SEGURO, FRETE E LUCRO.
- DECLARO QUE, CASO ESTA EMPRESA SEJA VENCEDORA DESTA LICITAÇÃO, COMPROMETEMO-NOS A ENTREGAR OS PRODUTOS DENTRO DAS ESPECIFICAÇÕES DESTA EDITAL CONSTANTE DO ANEXO I.
- DECLARO QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS SÃO NOVOS, SEM USO E QUE NÃO SÃO, DE FORMA NENHUM, RESULTADO DE RECONDICIONAMENTO, REAPROVEITAMENTO OU REMANUFATURAMENTO.
- DECLARO QUE TEMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAMOS E CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL.
- DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE A PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
 PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
 CNPJ: 20.365.863/0001-70
 CGF: 06.338.610-0
 ENDEREÇO: RUA JOÃO TOMÉ, 486 - MONTE CASTELO CEP: 60325-220 FORTALEZA CE
 FONE: (85) 3017-4769 / (85) 99647-4201
 E-MAIL: contato@profissadistribuidora.com.br
 REPRESENTANTE: DAVI FERNANDES SOARES
 CPF: 019.037.263-01 RG: 2004009055910-SSP-CE

BANCO BRADESCO
 AGÊNCIA: 1234-3
 CONTA: 0090730-8

FORTALEZA (CE) - 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

PROFISSA DISTRIBUIDORA
PROFISSA DISTRIBUIDORA EIRELI - ME
CNPJ: 20.365.863/0001-70
Davi Fernandes Soares
Davi Fernandes Soares
 CPF: 019.037.263-01 / ID. 2004.009.0559-10
 Titular Administrador



Mercantil Freitas LTDA

CNPJ 05.677.984/0001-63 – IE: 068348274
RUA BATISTA MAIA, 4528, CENTRO
CEP 62.960-000
TABULEIRO DO NORTE - CE

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22.01.01/2020-DIVERSAS

Razão Social: **MERCANTIL FREITAS LTDA ME**

CNPJ N.º: **05.677.984/0001-63**

Endereço: **Rua Batista Maia, 4528**

Fone/Fax: **(88) 3424-1232**

Banco:

BANCO DO BRADESCO

AG: **0703-0**

C/C: **11.523-1**

MERCANTIL FREITAS LTDA -

BANCO DO BRASIL

AG: **2701-4**

C/C: **100500-6**

MERCANTIL FREITAS LTDA - ME

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, E EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I DO EDITAL.

LOTE V - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT.	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL
1	PINCEIS PARA TINTA N.º 08 PACOTE COM 12 UNID´	CONDOR	Pacote	700	R\$ 21,00	R\$ 14.700,00
2	PINCÉIS TRINCHA 1 POLEGADA.´	ATLAS	Unidade	700	R\$ 2,30	R\$ 1.610,00
3	PINCEL ATOMICO C/ 12 UNID.´	PILOT	Caixa	18	R\$ 33,40	R\$ 601,20
4	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - AZUL´	COMPACTOR	Caixa	28	R\$ 32,20	R\$ 901,60
5	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - PRETO´	COMPACTOR	Caixa	7	R\$ 33,10	R\$ 231,70
6	PINCEL PARA QUADRO BRANCO - CX. C/ 12 UNID - VERMELHO´	COMPACTOR	Caixa	7	R\$ 35,85	R\$ 250,95
7	PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - AZUL´	PILOT	Caixa	14	R\$ 40,60	R\$ 568,40
8	PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - PRETO´	PILOT	Caixa	9	R\$ 38,75	R\$ 348,75
9	PINCEL PILOT 1.100 0 CX. COM 12 UNID - VERMELHO´	PILOT	Caixa	9	R\$ 37,40	R\$ 336,60



Rua Batista Maia, 4528, Tabuleiro do Norte - CE, CEP: 62960-000
Contatos: Fone: **3424-1213**, Celular: **(88)99747-9696**, Email: vanicamariatab@hotmail.com



Mercantil Freitas LTDA

CNPJ 05.677.984/0001-63 – IE: 068348274
 RUA BATISTA MAIA, 4528, CENTRO
 CEP 62.960-000
 TABULEIRO DO NORTE - CE



Item	Descrição	PILOT	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
10	RECARGA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO CORES VARIADAS			102	R\$ 3,75	R\$ 382,50
11	SACO C/ABA ADESIVA TRANSPARENTE 15X20CM, PCT C/100UND	CROMUS	Pacote	16	R\$ 14,90	R\$ 238,40
12	SACO C/ABA TRANSPARENTE 18X25CM PCT C/100UND	CROMUS	Pacote	16	R\$ 14,40	R\$ 230,40
13	SACO C/ABA TRANSPARENTE 25X35CM PCT C/100UND	CROMUS	Pacote	16	R\$ 20,90	R\$ 334,40
14	SACO S/ABA TRANSPARENTE 15X20CM PCT C/100UND	CROMUS	Pacote	23	R\$ 17,50	R\$ 402,50
15	SACO S/ABA TRANSPARENTE 18X25CM PCT C/100UND	CROMUS	Pacote	23	R\$ 18,10	R\$ 416,30
16	TINTA GUACHE - CX. C/ 06 TUBOS DE 15 ML	ACRILEX	Caixa	200	R\$ 2,85	R\$ 570,00
17	TINTA GUACHE AMARELA TAMANHO G 500 ML	ACRILEX	Tubo	8	R\$ 8,40	R\$ 67,20
18	TINTA GUACHE AZUL TAMANHO G 500 ML	ACRILEX	Tubo	36	R\$ 8,40	R\$ 302,40
19	TINTA GUACHE BRANCA TAMANHO G 500 ML	ACRILEX	Tubo	36	R\$ 8,25	R\$ 297,00
20	TINTA GUACHE PRETA G 500 ML	ACRILEX	Tubo	36	R\$ 8,25	R\$ 297,00
21	TINTA GUACHE ROSA CLARO TAMANHO G 500 ML	ACRILEX	Tubo	36	R\$ 8,30	R\$ 298,80
22	TINTA GUACHE VERDE TAMANHO G 500 ML	ACRILEX	Tubo	36	R\$ 8,30	R\$ 298,80
23	TINTA GUACHE VERMELHA TAMANHO G 500 ML	ACRILEX	Tubo	36	R\$ 8,30	R\$ 298,80
24	TINTA P/ CARIMBO 40 ML - COR AZUL	RADEX	Unidade	18	R\$ 4,25	R\$ 76,50
25	TINTA P/ CARIMBO 40 ML - COR PRETA	RADEX	Unidade	14	R\$ 4,25	R\$ 59,50
26	TINTA PARA ALMOFADA 42 ML - COR AZUL	RADEX	Unidade	22	R\$ 3,05	R\$ 67,10
27	TINTA PARA ALMOFADA 42 ML - COR PRETA	RADEX	Unidade	22	R\$ 3,05	R\$ 67,10
28	TINTA PARA PINCEL QUADRO BRANCO 20ML	RADEX	Unidade	12	R\$ 3,84	R\$ 46,08
VALOR GLOBAL: R\$ 24.299,98						

VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITO CENTAVOS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 24.299,98 – (VINTE E QUATRO MIL, DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias úteis
 Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Rua Batista Maia, 4528, Tabuleiro do Norte – CE, CEP: 62960-000
 Contatos: Fone: 3424-1213, Celular: (88)99747-9696, Email: vaniamariatab@hotmail.com

Vaniamaria



Mercantil Freitas LTDA
CNPJ 05.677.984/0001-63 – IE: 068348274
RUA BATISTA MAIA, 4528, CENTRO
CEP 62.960-000
TABULEIRO DO NORTE - CE

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.
Declaro para os devidos fins que cumpro plenamente os requisitos de habilitação e que a proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

DECLARAÇÃO

- 1 - Declaro que o prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de entrega de seu respectivo envelope (art. 64, §3º, da Lei Federal nº8.666/93).
- 2 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital e na legislação em vigor, em especial aquelas determinadas pela ANVISA.
- 3 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta proposta, incluindo entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
- 4 - Declaro que, caso esta empresa seja vencedora desta licitação, comprometo-nos a entregar os produtos dentro das especificações deste edital constante do ANEXO I.
- 5 - Declaro que todos os produtos ofertados são novos, sem uso e que não são, de forma nenhuma, resultado de recondiçãoamento, reaproveitamento ou remanufaturamento.

Nome do Representante: VÂNIA MARIA GADELHA CHAVES DE FREITAS	Identidade nº: 2018273559-6	CPF nº: 072.091.693-34
Local e Data: TABULEIRO DO NORTE – 20 de fevereiro de 2020	Assinatura: <i>Vânia Maria Gadelha Chaves de Freitas</i>	
05.677.984/0001-63 MERCANTIL FREITAS LTDA - ME Rua Batista Maia, 4528 Centro - CEP: 62.960-000 TABULEIRO DO NORTE - CE		
DADOS BANCÁRIOS		
BANCO DO BRADESCO AG: 0703-0 C/C: 11.523-1 MERCANTIL FREITAS LTDA – ME		
BANCO DO BRASIL AG: 2701-4 C/C: 100500-6 MERCANTIL FREITAS LTDA - ME		



Rua Batista Maia, 4528, Tabuleiro do Norte – CE, CEP: 62960-000
Contatos: Fone: 3424-1213, Celular: (88)99747-9696, Email: vamicamariatab@hotmail.com